债券代码：112467                             债券简称：16天广 01

广发证券股份有限公司关于

天广中茂股份有限公司 2016 年面向合格投资者

公开发行公司债券(第一期)

临时受托管理事务报告

广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）作为天广中茂股份有限公

司 2016 年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）（债券简称：16 天广 01）

（以下简称“本次债券”）的受托管理人，严格按照本次债券《债券受托管理协

议》的约定履行受托管理人职责，持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的

事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为

准则》等相关规定及本次债券《债券受托管理协议》的约定，现就本次债券重大

事项报告如下：

2019 年 10月 11 日，天广中茂股份有限公司（以下简称“天广中茂”或“公

司”）在巨潮资讯网发布了《天广中茂股份有限公司关于公司债券偿债方案的公

告》（以下简称“《公告》”），《公告》就“16 天广 01”公司债券偿债方案

主要内容披露如下：

一、债务清偿方案

1、“16 天广 01”公司债券已进行回售登记的债券持有人于 2019 年 10 月

16日前向公司债券受托管理人广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）

提交“关于‘16 天 广 01’回售申报撤回申请”，避免公司债券发生违约。

2、2019年 10月 27日前，公司一次性支付公司债券应付利息。

3、公司按以下方式分三期偿还本金及相应利息：

第一期：于下一个回售的本息兑付日（即 2020 年 1 月 27 日起的第 24 个交

易日）前， 500万以下债券持有人偿还本金比例不低于 20%且不低于 30 万；500

万以上债券持有人偿 还本金比例不低于 10%且不低于 100万。

第二期：于 2020 年 10 月 27 日前，500 万以下债券持有人累计偿还本金比

例不低于 30% 且不低于 50万；500万以上债券持有人累计偿还本金比例不低于

20%且不低于 150万。

第三期：于 2021 年 10月 27日前，公司偿还本期债券剩余本金及应付利息。

备注：本偿债方案中第一期及第二期针对 500 万以下债券持有人的偿付标

准仅适用于截至 2019 年 10 月 10 日收盘后持有本公司债券的持有人，该日

期之后新增的 500 万及以下债券持有人统一按 500 万以上标准执行。

二、增信措施

公司将提供以下增信措施以保障债券持有人合法权益：

1、公司拟同意以公司全资子公司福建天广消防有限公司在福建省南安市的

土地、厂房为本次公司债券提供担保，并在 2019 年 11 月 16 日前通过相关内部

决策流程，办理完毕相应的抵押手续。

2、公司及公司主要股东正在积极引进新的战略投资方，新的战略投资方引

进后，公司将积极说服新的战略投资方为公司债券提供资产增信或者其他方式为

公司债券提供保障。

三、承诺与保证

公司承诺：公司及其下属子公司、孙公司发生新增债务违约、诉讼、仲裁、

资产查 封等可能对其偿债能力、增信能力造成影响的事件时，应于获得信息后

两个工作日内告知受托管理人和债券持有人。

公司不会以不正当理由放弃债权；低价、无偿转让财产/债权；减免第三方

大额债务；怠于行使债权或其他权利。

四、违约责任

1、如果公司未按上述债务清偿方案的约定偿还相应本息，或经 50%以上的

债券持有 人书面确认公司已经违反上述债务清偿方案约定的承诺、保证条款，

债券持有人有权宣布对公司的剩余债权立即到期。

2、因公司违约致使债券持有人采取法律措施实现债权的，公司应承担债券

持有人为此支付的实现债权的合理费用，包括但不限于诉讼费、保全费、律师费、

差旅费，以及其他债权实现过程中可能产生的费用等。

五、对公司的影响及风险提示

1、上述偿债方案为公司经过充分分析、研究，以及与债券持有人充分沟通

反馈后制 定的，若届时大部分债券持有人同意上述偿债方案并提交“16 天广 01”

回售申报撤回申请，将在一定程度上缓解公司偿债压力并减小违约风险。

2、上述偿债方案能否顺利实施尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资

风险。

广发证券作为本次债券的受托管理人，在上述事项发生后出具本临时受托管

理事务报告。广发证券将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《募

集说明书》及《债券受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责，保

障债券持有人的合法权益。

特此提醒投资者关注上述事项的相关风险。

（以下无正文）